
Výkon, který se vyplatí
Spolehlivost, se kterou můžete počítat

bPro

Odolná konstrukce

Kvalitní tisk

Možnost síťového propojení

Výjimečný design

O
bc

ho
dn

í v
áh

y



2

Ob
ch

od
ní

 v
áh

y Obchodní váhy bPro
za výhodnou cenu

 Odolná konstrukce – maximální spolehlivost 
 Vysoký výkon – tisk účtenky, volitelně i etikety
 Stand alone i síťová verze – příjemná obsluha
 Výjimečný design – doplněk interiéru vašeho obchodu

Vysoký výkon  
při každodenním použití
Robustní váhy se snadnou údržbou. 
Odolná hliníková základová deska, 
povrch z polymeru a utěsnění hlavních 
částí vah nabízejí výbornou ochranu 
elektronických a mechanických dílů. 
Váhy mají nízkou hmotnost, takže jejich 
každodenní čištění není namáhavé. 
Díky unikátní konstrukci vah ušetříte 
náklady na údržbu.

Rychlá komunikace
Velmi rychlý procesor a 4 MB paměti 
umožňují dosáhnout vysokou rychlost 
komunikace. Rozhraní: Ethernet 
1x, RS232 2x a RJ11 1x podporují 
bezproblémové připojení různých 
externích zařízení.

Vysoce kvalitní tisk
Dva nezávislé motory tiskárny, rychlost 
tisku až 110 mm/s, více než 90% dílů 
vyrobených z kovu a snadná údržba 
jsou základem pro dosažení vysoké 
kvality tisku. Tisk účtenky, volitelně 
i etikety je samozřejmostí. Váhy 
jsou symbolem pro design, kvalitu 
a rychlost.

Výjimečný design
Současný a praktický. Váhy řady 
bPro můžete díky jejich vkusnému 
designu snadno začlenit do interiéru 
vašeho obchodu. Zaoblené okraje vah 
usnadňují jejich udržování v hygienické 
čistotě. Displej 94x94 mm umožňuje 
zobrazení pokynů pro obsluhu 
a zákazníka s vysokým kontrastem.

Efektivní provoz
Pokročilé funkce s možností tisku. 
Obchodní váhy bPro ponechávají 
prodavači dostatek času na to, aby 
se mohl plně věnovat zákazníkovi. 
Spolehlivá tiskárna, intuitivní software 
a rychlá komunikace s možností 
síťového propojení vah.



3

Rychlé informace
Váhy bPro s podsvíceným LCD displejem 
umožňují rychlé zobrazení informací 
a velmi ostrý obraz v libovolných 
podmínkách.

Přímá klávesnice
Váhy bPro jsou vybaveny vysoce 
citlivou membránovou klávesnicí, která 
nabízí příjemnou obsluhu. Klávesnice 
METTLER TOLEDO “Light Touch”, kterou 
je možné volitelně objednat, poskytuje 
maximální komfort obsluhy a možnost 
jednoduchého čištění omýváním vodou.

Individuální design
Vyberte si takový design vah,  

který se hodí do interiéru  
vašeho obchodu.

Technické parametry

Obchodní váhy bPro U2 (pultová verze) 
/ bPro C2 (kompaktní verze)

Hmotnostní rozsah 3kg/6kg DR 6kg/15kg DR 30kg SR

Rozlišení 1/2g 2/5g 5g

Minimální zátěž* 20g 40g 100g

* Při minimální zátěži je možné provést tisk, ale nelze stanovit cenu.

Parametry a funkce

Displej
Podsvícený LCD segmentový displej s vysokým rozlišením
Zobrazení hmotnosti:  5 míst
Zobrazení táry: 5 míst
Zobrazení jednotkové ceny: 7 míst
Zobrazení celkové ceny: 7 míst
Alfanumerický řádek displeje se 16 místy

Funkce
Aplikace: obsluha, předbalování 1, nebo volitelně pokladní SW 
v případě, že budete používat váhu zároveň jako pokladnu

Klávesnice
Membránová
bPro U2: 99 kláves, z toho 30 funkčních a 69 volně 
programovatelných kláves
bPro C2: 56 kláves, z toho 28 funkčních kláves a 28 volně 
programovatelných kláves
Volitelně bPro C2/ bPro U2: “Light Touch” klávesnice se snadným 
čištěním.
Omyvatelná klávesnice pro maximální hygienu.

Tiskárna
2“ termotiskárna 8 dot, 110mm/s, tisk účtenky, volitelně možnost 
tisku etikety 
Tisk loga na účtence i etiketě, 
20 předdefinovaných etiket, 20 volně definovatelných etiket

Rozhraní 
1x RJ45 Ethernet TCP/IP
2x sériové rozhraní RS 232
1x RJ11 pro připojení pokladní zásuvky
Volitelně bezdrátové připojení: WLAN IEEE802. 11b/g*

Paměť
4 MB aplikační paměť splňuje nejvyšší požadavky na rychlost 
1 MB datová paměť

Bezpečnost
Ochrana přístupu pomocí hesla
Elektronický záznam všech úkonů
Změna ceny a prodejních reportů chráněna heslem

Reporty
Denní záznamy s možností individuálního nastavení
Dvoustupňový reporting
Elektronický záznam prodejů
Prodejní data po prodavačích, odděleních, kategoriích, položkách 
a pro specificky definovaná časová období
Záznam o změnách ceny (včetně data a času)

Komunikace
Snadná integrace vašich externích 
zařízení přes rozhraní RJ11, RJ45 
a dvě rozhraní RS232.

Tisk etikety a účtenky
Snadná výměna pásky v tiskárně 
a neomezené možnosti při návrhu 
etikety; přenositelnost produktů.



13
7

29
2

495

390

59
0

13
4

443

15
3

130°

390

Mettler-Toledo, s.r.o.
Třebohostická 2283/2
100 00 PRAHA 10

Tel.: +420 272 123 150
Fax: +420 272 123 170
Servis: +420 272 123 163

E-mail: sales.mtcz@mt.com
http://www.mt.com

Více informací na www.mt.com

bPro C2 - kompaktní verze
Kompaktní váhy bPro C2 mají 
příjemnou obsluhu, jsou ergonomické 
a nabízejí celu řadu funkcí. 

Rozměry bPro C2

Rozměry bPro U2

Certifikace kvality
Vývoj, výroba a audit podle normy  
ISO 9001. 

Systém pro ochranu životního prostředí 
podle normy ISO 14001.

Shoda s evropskými normami
Naše produkty splňují požadavky 
posledních evropských norem.


